coniunxerunt; Mt/fo! 778 sqq, sub C. 3) est ~ma~nM~- p. 7<y8 ~3~ç. 4) De
anno /tM!'M~synodi Lugdunensis M:7H7constat; C/ m'?!C/ei'< l. aM~. 2. 5) ~&M.~
M: COMC<7!0~MM~MC?M: 836; cf. l. ~M ann. 2.
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non solum me de tantis vh'Is Id credere nullatenus posse, sed etiam quod mi)n in-

't ~~o, qui sum canis mortuus et pulex exiguus, tres prius digitos, quibus scribimus,
radicitus amputari veUem, quam errores buiusccmodt manus propriae subscriptione fir-

tnarcm. Addidi etiam, quod, si libri !)!i in bono concilio fuerint discussi et duudicati,
erunt procul dubio anathematizati. Quos etiam corepiscopo ecclesiae nostrae velut

valde utiles omnibus iussit transcribere; quos cum ego ex parte aliqua relegissem et

mendacns picnos deliramentisquc vidissem, dehortatus sum, ne hoc penitus neret,

ttbrosque sue quantotms auctori restituendos adnionui, metuens videlicet, ne oves

Christi, id est simpllees quoque, ex eorum lectione quaedain vanissima. curiositatls

sc'abics aspergeret et ardentes papulac diri erroris exurcrent. CoilegI autem ipse ac

digessi in ordinem propriisque sermonjbus expucavi nonnuna, quae in gênera!! pres-

byterorum concilio prcposuit, dissenut, connnendavit, ex quibus eius vanitas contemptui,

hnmo cxecrationi pateat.
Sed ne quis me falsa. putet assererc, ventât liber HHus in médium et feditatem

sui pubiice icgentibus atque audientibus denudabit, ex quo et ista, quae sincerissimo

cxamini vestro diiudicanda onero, vcrissimc ab illo prolata probabitis, cum iHic multa

insaniora legcritis.
Testes sunt borum corepiscopi, testes archidiaconi, testes omnes, qui aderant,

presbyteri Lugdunenses, a quibus haec continuo irrisa ac repudiata, immo plancta et

ptorata cognovi, cum divinis assueti fluentis de iacuna lutuienta bibere cogerentur,

Eccii.st,M.murmurantes in nequissimo p&no doctrinae, de quo ecc!esiasticus loquitur liber: 7H

tM~K~f~MOpf(?!e )~M?')HMro~!<c<'t'<~«<'et ~A'n!OK~{?KMe~M~Mte~7~'M.9t'e?'MM:est; nec vero

t'roY.zs,?.ille divina docet, sed sua concinna.t et fabricat et iuxta Salomonem trn s!'nt~'<M~KeM<

c<y'M<et <70/<6e~y'~«<?~<Ma~~Mo<7«yK<M'a<.

i. Cor.e,e. Succurrite igitur, patres piissimi, succurrite animabus nostris; mo~t'cMMtenim j~S)'-

;~e7!<Mm!<«)M ?)!as&Y<HtctM-7'Mwp~et iuxta quendam patrem antiquum si quid in fide

falsi admittituf, intrat putredo de veneno serpentis, nascuntur vermes corruptionis et

nihil mtegrum remanebit. Testis est mihi omnipotens Dcus, quia haec non impulsu